

Utbildningskommittémöte 4 - dagordning

1 Mötets öppnande

Ordförande förklarar mötet öppnat

2 Val av sekreterare

Kommittén föreslås välja en person till mötessekreterare.

3 Justering av röstlängden

Kommitté är beslutsfärdig då minst hälften av de röstberättigade är närvarande. Röstberättigade är inrapporterade ledamöter från medlemsskåren, eller ersättare för dessa, samt kommittéordförande eller vice kommittéordförande.

4 Mötets behöriga utlysande

Mötet är behörigt utlyst om kallelsen kommit minst fem vardagar i förväg. Handlingarna behöver vara tillgängliga tre vardagar innan mötet.

5 Beviljande av närvaro-, yttrande- och yrkanderätt

Kommitté har möjlighet att adjungera personer till mötet.

6 Fastställande av föredragningslistan

7 Föregående mötes protokoll

Föregående mötes protokoll är ännu ej klart.

8 Meddelanden

Allmänt

- Universitetet arbetar vidare med FUS:en. Alla dokument som rör FUS:en har nu samlats på en egen del av LU:s hemsida www.lu.se/o.o.i.s/10384. Enligt tidigare tidsplan skulle ett utkast redan ha varit publicerat på hemsidan. Som tidigare rapporterats är det dock försenat, återigen har man dock lovat att ett utkast kommer inom kort.

-Universitetsstyrelsen beslutade 071112 om budgetramar och tilldelning till fakulteterna. Även fakulteterna har nu i de flesta fall, fastställt sina budgetar och arbetet fortsätter med att fastställa institutionernas budgetar.

- Lunds universitets ledningsgrupp har träffat diton vid Högskolan i Kristianstad och bland annat diskuterat samarbete kring lärarutbildning. En rapport i frågan har avlämnats och rektor förväntas under december 2007 besluta om en tidsplan i det fortsatta arbetet. intentionerna är att starta utbildning hösten 2010.

- Lärarledd tid rapporten har distribuerats och diskuterats bland annat på Utvecklingsrådets möte och i dekanrådet. Rapporten finns att ladda ner på LUS hemsida, se [länk](#). Ett par inslag i media har också blivit resultatet. Hanna Ericsson kommer dessutom 071203 presentera rapporten för personalen på CED, universitetets enhet för högskolepedagogisk utbildning och pedagogisk utveckling.

- Hanna Ericsson, Tilde Dahlqvist, Elisabet Månsson och Christian Stråhlman närvarade 071121 på Bolognareferensgruppens och Utvecklingsrådets gemensamma möte i syfte att diskutera Resursfördelning för högre kvalitet. Diskussionerna var allmänna och en uppstart till att utforma ett resursfördelningssystem lokalt i Lund som stödjer högre kvalitet. Frågan går nu vidare, oklart hur.

Rapport från senaste Utvecklingsrådsmötet 071008- Christian Stråhlman

- Vi fick ett översiktligt föredrag från Paula Uddman om område S arbete med kvalitetssäkring i studenternas uppsatsskrivande. Bland annat talade man om en kurs för lärare om uppsatshandledning. Man har även utarbetat en

nya riktlinjer för uppsatser. Detta föranleder vicerector Eva Åkesson (EÅ) att uppmana alla områden att ha sådana samt att handledare och examinator ska vara olika personer.

- Område J presenterade sin student- och lärarbarometer, som utmärker sig genom att säga exakt samma saker som alla tidigare gjorda utvärderingar. D.v.s. att studenterna är stressade, att de blir dåligt skolade i kritiskt tänkande och att de är dåligt skolade i presentationer för lekmän. Studenterna klagar dock inte på den studiesociala miljön, vilket man hade kunnat tro.

- Ny rapport från HSV: Etableringen på arbetsmarknaden – Rapporten sågas totalt av EÅ.

- Remiss om områdesbehörigheter för antagning till högskolan – Förslaget sågas totalt av EÅ.

- Uppföljning av utvärderingar av HSV – Det finns skarp kritik från HSV mot två av universitetets utbildningar: industridesign (LTH) och teatervetenskap (HT). Från LTH låter man meddela att man arbetar med problemen och har för avsikt att rätta till dem. Programmet kommer att valideras på nytt inom kort. HT är mer dystra. Område K anförde dock att man arbetar på att rädda teatervetenskap genom att skapa ett samarbete med Teaterhögskolan. Detta, menar K (och då inte i någon märklig kafkaesk betydelse), skulle kunna bli något unikt inom landet. EÅ gläds över detta förslag.

- Hanna Ericsson (HE) presenterade LUS rapport om lärarledd tid. Mottagandet från områdesrepresentanterna var blandat.

- Internationella policyn togs också upp. LUS ska lämna via mail kommentarer på denna 071116.

- LTH ville initiera en diskussion om ECTS-betyg, detta med anledning av att man har utarbetat en modell som ska överföra U-3-4-5-skalan till ECTS-skalan. "Problemet" är att skalan är relativ, något som undertecknad (Christian) ifrågasatte. EÅ ansåg dock inte att detta var ett problem. Område N tyckte att det fanns andra problem, eftersom betygen grundade sig på historiska data. Se också ärende på mötet för diskussion om detta.

Rapport från senaste Forskarutbildningsrådsmötet

Rådet hade möte 071127 och muntlig rapport lämnas på mötet.

9 Beslutsuppföljning

Diskussion/beslut.

U-kommittén 3: Deltagande i Workshop om lärandemål

Inga ytterligare intresserade inkom med anmälan utan de av mötet utsedda deltagarna är anmälda och kommer förhoppningsvis lämna muntlig rapport på mötet.

Konkretisering verksamhetsplanen punkt 4.1 Rättighetslistorna

Se ärende på mötet.

Konkretisering verksamhetsplanen punkt 4.2 Kvalitetssäkring

Se ärende på mötet.

Konkretisering verksamhetsplanen punkt 4.3 Anställningsbarhet

Kommittén beslutade på senaste mötet att Hanna Ericsson (sammankallande) och Erik Bodin skulle arbeta vidare med en plan för lansering. Gruppen har ännu inte träffats och bör dessutom utökas med ytterligare någon person. Förslagsvis återkommer gruppen på ett förslag till lansering till första mötet 2008. Enligt tidigare konkretisering ska lansering ske under våren.

10 ECTS-betygssystem

Diskussion/beslut.

Ett ärende på Utvecklingsrådets senaste möte föranleder en diskussion om ECTS-betygssystem. För information och bakgrund läs en sammanställning som Hanna Ericsson gjort och som finns att ladda ner [här](#).

Dessutom uppmanas ledamöterna att till mötet ha svar på följande frågor.

- Vad tycker din kår om ECTS-betygssystem?
- Används ECTS-betygssystem vid den fakultet där din kår är verksam? I vilken version/på vilket sätt?
- Bör LUS Utbildningskommitté göra något ytterligare med anledning av detta ärende?

11 Kvalitetssäkring

Diskussion/beslut.

Efter diskussionen på föregående möte uppdrog kommittén till Eva Frisendal (sammankallande) och Hanna Ericsson att sammanställa LUS åsikter i ett brev. Detta finns att ladda ner [här](#). Kommittén föreslås diskutera och göra eventuella förändringar i dokumentet för att sedan distribuera det till berörda.

12 Rättighetslistorna

Diskussion/beslut.

Arbetsgruppen har inkommit med följande sammanställning som under dagen (071129) kommer att mailas till samtliga kallade i kommittén. Dessutom går den numera (from 071203) att kunna laddas ner [här](#).

Som underlag finns också de nuvarande versionerna som går att ladda ner [här](#) (gällande studenter) respektive [här](#) (gällande forskarstuderande).

13 Deltagande på konferens

För information se inbjudan, som finns att ladda ner detta [här](#).

Kommittén föreslås besluta

att utse en person som för LUS räkning deltar i SUHF:s seminarium om nationell studenttrörlighet

att personen åläggs att skriftligen rapportera till Utbildningskommittén

14 Utvärdering

Beslut.

Kommittén föreslås genomföra en utvärdering av terminens arbete. En mall för detta finns att ladda ner [här](#).

Kommittén föreslås besluta

att genomföra bifogad utvärdering

att uppdrar åt en arbetsgrupp att till nästa möte sammanställa svaren och komma med förslag på förbättringar

15 Nästkommande termins möte

Beslut

Om vi vill fortsätta att hålla kommitténs möten i anslutning till möten i anknutna organ (främst Utvecklingsrådet) är det svårt att redan nu sätta datum för Utbildningskommitténs möten då de anknutna organens möten ännu inte har fastslagits

Kommittén föreslås besluta

att delegera till Hanna Ericsson och Christian Stråhlman att besluta om mötesdatum för nästa termin

16 Övriga frågor


17 Mötets avslutande

Ordförande förklarar mötet avslutat

[Tillbaka](#)

Tid och plats

2007-12-04 kl. 16.15

LUS konferensrum, Sandgatan 2, AF Borgen 4:e v 

Övrigt

[Skriv ut](#)